
Raspored za dopolnitelna nastaва за учебната 2021/2022година во шесто одделение 
(I полугодие )den -вторник 

 
 
 
 

 21.9 28.9 5.10 12.10 19.10 26.10 3.11 9.11 16.11 23.11 30.11 7.12 14.12 21.12 28.12      

6-a 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6      

 
6-b 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7      

6-v 
 

3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8      

6-g 
 

4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9      

6-d 
 

5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1      

 
Слаѓан Спасовски(makedonski jazik)-1 
Dанииела Стојановска (matematika)-2 
Мартин Јованчевски (angliski jazik)-3 
Надица Стојковска (francuski jazik)-4 
Марија Ангелковиќ (geografija)-5 
Јовица Ивановски (informatika)-6 
JagodaBojkovska (istorija)-7 
Драгана Божиновска (природни науки) -8 
Татјана Апостоловска (Запознавање на религии) -9 
 
 
(Dodatna nastava-istata nedela vo ponedelnik.Primer-20.9., 27.9,..vo istite paralelki) 
 
 



Raspored za dopolnitelna nastaва за учебната 2021/2022година во шесто одделение 
(II полугодие )den -вторник 

 
 
 
 

 25.1 1.2 8.2 15.2 22.2 1.3 8.3 15.3 22.3 29.3 5.4 12.4 19.4 26.4 3.5 10.5 17.5 25.5 31.5  

6-a 
 

6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6  

 
6- b 
 

7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7  

6-v 
 

8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8  

6-g 
 

9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9  

6-d 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1  

 
 

Слаѓан Спасовски(makedonski jazik)-1 
Dанииела Стојановска (matematika)-2 
Мартин Јованчевски (angliski jazik)-3 
Надица Стојковска (francuski jazik)-4 
Марија Ангелковиќ (geografija)-5 
Јовица Ивановски (informatika)-6 
JagodaBojkovska (istorija)-7 
Драгана Божиновска (природни науки) -8 
Татјана Апостоловска (Запознавање на религии) -9 
 


